АДМИНИСТРАЦИЯ КУДРЯШОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д.п.Кудряшовский

«12» мая 2014г.                                                                                           № 142

Об утверждении периодичности выполнения работ
по благоустройству территории Кудряшовского сельсовета
в летний период 2014г.

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»,  Правилами благоустройства Кудряшовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области (утверждены решением 31-й сессии совета депутатов Кудряшовского сельсовета от 28.11.12г. № 178, с изменениями на 28.02.14г. № 233), с целью обеспечения благоприятного внешнего облика территории и объектов благоустройства Кудряшовского сельсовета, повышения комфортности условий проживания граждан, поддержания и улучшения санитарного и эстетического состояния территории Кудряшовского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.На срок до окончания периода летней уборки территории Кудряшовского сельсовета – до 14 октября 2014г., вменить в обязанность субъектам благоустройства Кудряшовского сельсовета  еженедельно по средам осуществлять  качественную очистку и уборку  объектов благоустройства, прилегающих и закрепленных территорий согласно комплекса мероприятий, установленных Правилами Кудряшовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области (утверждены решением 31-й сессии совета депутатов Кудряшовского сельсовета от 28.11.12г. № 178, с изменениями на 28.02.14г. № 233).
2.Опубликовать настоящее Постановление в  печатном средстве массовой информации «Кудряшовский Бюллетень» и официальном сайте администрации Кудряшовского сельсовета - http://admkudrjashi.oblnso.ru/.
[bookmark: _GoBack]3. Организацию контроля за состоянием, эксплуатацией, периодичностью и перечнем комплекса мероприятий выполнения работ по благоустройству объектов благоустройства, прилегающих и закрепленных территорий благоустройства  на территории Кудряшовского сельсовета возложить на  депутата Совета депутатов – Васильева В.В., ведущего специалиста администрации – Никитченко Л.В., обязав указанных лиц еженедельно по средам с момента вступления в силу настоящего Постановления до 14 октября 2014г. проводить комплекс мероприятий, направленных на контроль реализации положений настоящего Постановления.
4.Настоящее Постановление  вступает в силу с момента его подписания.

Глава Кудряшовского сельсовета                                         С.А.Карелин
Никитченко Л.В. 2930-390